- 1 -

湖 北 省 知 识 产 权 局

关于发布 2022 年湖北省知识产权优势企业

（专利类）名单的通知

各市、州、直管市、神农架林区市场监管局（知识产权局），各

有关单位：

为加快建设高水平科技自立自强知识产权强省，推动我省企

业进一步加强知识产权工作，引导企业综合运用专利技术做优做

强，结合全省企业知识产权创造、运用、保护和管理情况，认定

“武汉华星光电技术有限公司”等 100 家省级知识产权优势企业

（专利类），现将名单予以发布。

省知识产权局将对认定的湖北省知识产权优势企业进行动

态跟踪管理、服务，在“知慧桥”湖北专利运用公共服务平台开

辟优势企业服务专区。希望各优势企业充分发挥知识产权制度优

势和示范带头效应，引导更多企业强化知识产权全链条能力提

升，助力企业创新发展。

附件：2022 年度湖北省知识产权优势企业（专利类）名单

湖北省知识产权局

2022 年 4 月 19 日

- 2 -

湖北省知识产权局办公室                  2022 年 4 月 19 日印发